
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Valerio Flacco” 
Codice Fiscale: n. 80015350590  Tel. 0773/877355 Tel.Fax.0773/876131 

Via Bari snc  04010 SEZZE SCALO 
 e-mail ltic80200c@istruzione.it - ltic80200c@pec.istruzione.it – www.icvalerioflacco.edu.it 

  
  

Al Sito Web Scuola  

All’Albo Istituzionale  

Agli Atti  

 
 

Oggetto: FORMALE ASSUNZIONE AL BILANCIO DEL FINANZIAMENTO 

RELATIVO AL PROGETTO Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per 

l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli 

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo 

specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - 

Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi 

per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia”. Avviso pubblico n. 38007 del 27/05/2022 

 

      CUP D14D22000420006 

       

      C.P. 13.1.5A-FESRPON-LA-2022-27 

 

 

 
        

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

VISTO l'avviso MlUR AOODGEFID  prot. n. 38007 del 27/05/2022– Ambiente didattici 

innovativi per la scuola dell’infanzia; 

 

VISTA la propria domanda di candidatura N. 1083586;  
 

VISTA la Nota M.I. recante elenco dei progetti ammessi a finanziamento; 
 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. n. AOOGABMI-72962 DEL 05/09/2022; 

 

I.C. V. FLACCO
C.F. 80015350590 C.M. LTIC80200C
A2CE69C - Ufficio Protocollo

Prot. 0004590/U del 05/12/2022 14:13VI.10 - Beni mobili e servizi



VISTE le norme contenute nel Regolamento (CE) relativo alle azioni informative e 

pubblicitarie in ordine agli interventi finanziati con il FSE 2014/2020; 
 

VISTE le Linee Guida e la Normativa di riferimento, e i Manuali Operativi; 

 

VISTA la circolare Miur prot.n. AOOSGEFID1588 DEL 13/1/16 Linee guida dell’autorità 

di Gestione, e successiva nota MIUR N. 3172 del 25/7/2017; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 24 del 30/06/2022 concernente l’adesione al progetto;  

 

VISTO il  D.I. 129 del 28/08/2018; 

 

D E C R E T A  

 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2022 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al progetto nei 

seguenti aggregati. 

 

ENTRATE: 

Aggr.02 Finanziamenti dallo Stato 

Anno 2022 Attività Enti Prev. Iniziale 

2/2/3 PON Per la Scuola (FESR)-REACT EU MIUR € 75.000,00 
 

 

USCITE: 

Aggr. Progetti 

A21 PON Per la Scuola (FESR)-REACT EU  € 75.000,00 

 

Il presente decreto sarà portato a conoscenza del Consiglio d’istituto nella prima seduta utile.  

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Carolina Gargiulo 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

 


